
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0021695

 0021696

 0021697

 0021698

 0021699

 0021700

 0021701

 0021702

 0021703

 0021704

 0021705

 0021706

 0021707

 0021708

 0021709

 0021710

 0021711

 0021712

 0021713

 0021714

 0021715

 0021716

 0021717

 0021718

 0021719

 0021720

 0021721

 0021722

 0021723

 0021724

 0021725

 0021726

 0021727

 0021728

 0021729

 0021730

 0021731

 0021732

 0021733

 0021734

 0021735

 0021736

 0021737

 0021738

05/01/2012

05/01/2012

05/01/2012

05/01/2012

05/01/2012

06/01/2012

06/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012

11/01/2012

12/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

13/01/2012

RAUL ORLANDO COLON JIMENEZ

HEIDY VANESSA ALMONTE ACOSTA

CASA MATEO, C POR A

SUPLIDORA ARCO IRIS, S.R.L

IGRAPH SRL

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

EDDYS MIGUEL RODRIGUEZ GORIS

DARWIN PEÑA

FRANCISCO PEREZ

FRANKLIN JUAN MEJIA ROCER

ASOGADOM S. R. L.

RAFAEL ANTONIO JOSE SANCHEZ INOA

GLADYS SANCHEZ

SANTOS DE LA CRUZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

OLIVER SORIANO OVIEDO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

CIBAO TV MEDIOS, S.R.L

VIP  CATERING  GOURMET

FRANCISCO GABRIEL HERNANDEZ JAQUEZ

MAXIMO NIEVES

LUCIA MIGUELINA OZUNA

RAQUEL FERREIRA

RAQUEL FERREIRA

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

PLAZA LAMA

ERBIS DARIO CONTRERAS DE LOS SANTOS

SECUNDINO SIERRA PEREZ

RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ

JAVIER JOSE VASQUEZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

HEIDY VANESSA ALMONTE ACOSTA

JOSEFINA BRITO

JOSEFINA BRITO

JOSEFINA BRITO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

         43,165.00

         46,551.73

         60,449.25

          2,602.51

         12,430.00

         45,453.56

        714,453.25

          4,000.00

          4,000.00

          4,000.00

        158,304.00

         77,586.21

            720.00

            360.00

            360.00

            720.00

            360.00

            720.00

            720.00

            360.00

         28,250.00

         25,159.45

          5,000.00

          4,500.00

          9,000.00

               .00

         14,536.27

        909,161.07

         44,420.68

          5,000.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            360.00

            360.00

            360.00

        138,115.78

         23,275.86

        105,186.80

        101,195.25

         72,328.05



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       2VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0021739

 0021740

 0021741

 0021742

 0021743

 0021744

 0021745

 0021746

 0021747

 0021748

 0021749

 0021750

 0021751

 0021752

 0021753

 0021754

 0021755

 0021756

 0021757

 0021758

 0021759

 0021760

 0021761

 0021762

 0021763

 0021764

 0021765

 0021766

 0021767

 0021768

 0021769

 0021770

 0021771

 0021772

 0021773

 0021774

 0021775

 0021776

 0021777

 0021778

 0021779

 0021780

 0021781

 0021782

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

16/01/2012

17/01/2012

17/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

19/01/2012

20/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

FRANCIS BUSSI

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO

SANTOS DE LA CRUZ

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PEDRO RODRIGUEZ

GLADYS SANCHEZ

ONEYDA MARTE DURAN

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

NELSON GRULLON CABRAL

DARIO ANTONIO FERNANDEZ MORALES

BARBARA DEL ROSARIO GARCIA HERNANDEZ

ANA MARIA MARTE POLANCO

CORPORACION LAS PALMERAS

ORANGE DOMINICANA

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

RAMON PEREZ HAWKINS

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO

OLIVER SORIANO OVIEDO

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

HAROLD MANUEL BAEZ SUSANA

SERVICIOS GRAFICOS SEGURA, S.A

JAVIER JOSE VASQUEZ

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

MARIA DEL CARMEN GARCIA NUÑEZ

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

CAASD

OFFITEK, SRL

EDESUR

MERCADO MEDIA NETWORK C.POR A

PUBLICIDAD S C SRL

MUEBLES Y EQUIPOS LEON G

TOMAS MENDOZA

ASOGADOM S. R. L.

MARIA CONSUELO SANSON DOMINGUEZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            520.00

            720.00

         38,071.20

          5,000.00

        252,749.12

          4,500.00

         23,275.80

         27,000.00

         46,551.73

        164,084.39

         65,405.89

            540.00

            540.00

               .00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

         34,913.78

          2,147.00

            540.00

          4,504.46

         16,197.60

          5,250.00

          9,240.00

         32,033.08

        430,667.50

          3,833.44

         39,550.00

          4,294.00

         48,454.20

        156,577.40

               .00



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       3VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0021783

 0021784

 0021785

 0021786

 0021787

 0021788

 0021789

 0021790

 0021791

 0021792

 0021793

 0021794

 0021795

 0021796

 0021797

 0021798

 0021799

 0021800

 0021801

 0021802

 0021803

 0021804

 0021805

 0021806

 0021807

 0021808

 0021809

 0021810

 0021811

 0021812

 0021813

 0021814

 0021815

 0021816

 0021817

 0021818

 0021819

 0021820

 0021821

 0021822

 0021823

 0021824

 0021825

 0021826

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

25/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

26/01/2012

27/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ

CARLOS MONTILLA PEREZ

JOSE PEGUERO LOPEZ

SECUNDINO SIERRA PEREZ

JUAN FIDEL GONZALEZ

JOSE RAFAEL ROMERO PAEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

FRANCIS BUSSI

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

RAMON PEREZ HAWKINS

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

EDITORA  CORRIPIO C  X  A

EDESUR

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JAVIER JOSE VASQUEZ

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

JOSE PEGUERO LOPEZ

SANTOS DE LA CRUZ

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PEDRO RODRIGUEZ

GLADYS SANCHEZ

LADY MARGARET ESPINAL ROMERO

ADINSON MEJIA DE JESUS

GLENYS MARGARITA ALMANZAR PIMENTEL

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

JOSEFINA BRITO

ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO

OSVALDO PEREZ PIMENTEL

MIGUEL ROSARIO LEBRON

NURYS ORTIZ

SECUNDINO SIERRA PEREZ

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JAVIER JOSE VASQUEZ

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

SANTOS DE LA CRUZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANCIS BUSSI

GLADYS SANCHEZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          1,040.00

            720.00

          2,080.00

          1,440.00

               .00

          1,440.00

            180.00

            180.00

            180.00

            180.00

            360.00

            360.00

          1,080.00

            360.00

         24,297.19

        494,788.36

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            520.00

            180.00

            180.00

            260.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

         38,800.00

            180.00

          8,075.69

            540.00

         66,064.85

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

          1,080.00

            720.00

            720.00

            720.00

            720.00



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       4VALORES RD$

    155Total General      18,014,035.88

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     18,014,035.88    155

 0021827

 0021828

 0021829

 0021830

 0021831

 0021832

 0021833

 0021834

 0021835

 0021836

 0021837

 0021838

 0021839

 0021840

 0021841

 0021842

 0021843

 0021844

 0021845

 0021846

 0021847

 0021848

 0021849

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012

ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

PEDRO RODRIGUEZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

DARIO DE LA CRUZ

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

EDGAR RENE PEREZ CORDERO

MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EDGAR RENE PEREZ CORDERO

RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ

CASA MATEO, C POR A

JOSEFINA BRITO

CEBERIANO DE JESUS RODRIGUEZ FERNANDEZ

RAMON PEREZ HAWKINS

SANTOS DE LA CRUZ

FRANCIS BUSSI

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

PRODUCCIONES ELLA Y EL S.R.L

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

            360.00

            360.00

            520.00

          1,440.00

            360.00

            360.00

        143,322.92

        490,004.07

     10,722,136.31

      1,329,637.81

        348,992.72

            540.00

         50,232.85

         76,377.80

          5,000.00

            720.00

            720.00

            360.00

            360.00

            360.00

            720.00

            720.00

         97,000.00

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


