



Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas  
-FONPER -

Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

VALORES RD\$

Página

1

CHEQUE	FECHA	BENEFICIARIO.	STATUS	MONTO
Cuenta Banco	10001-010-0242360-	BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)		
0021695	05/01/2012	RAUL ORLANDO COLON JIMENEZ	ACTIVO	43,165.00
0021696	05/01/2012	HEIDY VANESSA ALMONTE ACOSTA	ACTIVO	46,551.73
0021697	05/01/2012	CASA MATEO, C POR A	ACTIVO	60,449.25
0021698	05/01/2012	SUPLIDORA ARCO IRIS, S.R.L	ACTIVO	2,602.51
0021699	05/01/2012	IGRAPH SRL	ACTIVO	12,430.00
0021700	06/01/2012	ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES	ACTIVO	45,453.56
0021701	06/01/2012	EDDYS MIGUEL RODRIGUEZ GORIS	ACTIVO	714,453.25
0021702	10/01/2012	DARWIN PEÑA	ACTIVO	4,000.00
0021703	10/01/2012	FRANCISCO PEREZ	ACTIVO	4,000.00
0021704	10/01/2012	FRANKLIN JUAN MEJIA ROCER	ACTIVO	4,000.00
0021705	10/01/2012	ASOGADOM S. R. L.	ACTIVO	158,304.00
0021706	10/01/2012	RAFAEL ANTONIO JOSE SANCHEZ INOA	ACTIVO	77,586.21
0021707	10/01/2012	GLADYS SANCHEZ	ACTIVO	720.00
0021708	10/01/2012	SANTOS DE LA CRUZ	ACTIVO	360.00
0021709	10/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	360.00
0021710	10/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	720.00
0021711	10/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	360.00
0021712	10/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	720.00
0021713	10/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	720.00
0021714	10/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	360.00
0021715	10/01/2012	CIBAO TV MEDIOS, S.R.L	ACTIVO	28,250.00
0021716	10/01/2012	VIP CATERING GOURMET	ACTIVO	25,159.45
0021717	10/01/2012	FRANCISCO GABRIEL HERNANDEZ JAQUEZ	ACTIVO	5,000.00
0021718	10/01/2012	MAXIMO NIEVES	ACTIVO	4,500.00
0021719	10/01/2012	LUCIA MIGUELINA OZUNA	ACTIVO	9,000.00
0021720	10/01/2012	RAQUEL FERREIRA	NULO	.00
0021721	10/01/2012	RAQUEL FERREIRA	ACTIVO	14,536.27
0021722	11/01/2012	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	ACTIVO	909,161.07
0021723	12/01/2012	PLAZA LAMA	ACTIVO	44,420.68
0021724	13/01/2012	ERBIS DARIO CONTRERAS DE LOS SANTOS	ACTIVO	5,000.00
0021725	13/01/2012	SECUNDINO SIERRA PEREZ	ACTIVO	540.00
0021726	13/01/2012	RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ	ACTIVO	540.00
0021727	13/01/2012	JAVIER JOSE VASQUEZ	ACTIVO	540.00
0021728	13/01/2012	MIGUEL ROSARIO LEBRON	ACTIVO	540.00
0021729	13/01/2012	MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA	ACTIVO	540.00
0021730	13/01/2012	JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ	ACTIVO	540.00
0021731	13/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	360.00
0021732	13/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	360.00
0021733	13/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	360.00
0021734	13/01/2012	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS	ACTIVO	138,115.78
0021735	13/01/2012	HEIDY VANESSA ALMONTE ACOSTA	ACTIVO	23,275.86
0021736	13/01/2012	JOSEFINA BRITO	ACTIVO	105,186.80
0021737	13/01/2012	JOSEFINA BRITO	ACTIVO	101,195.25
0021738	13/01/2012	JOSEFINA BRITO	ACTIVO	72,328.05



Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas  
-FONPER-

Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

VALORES RD\$

Página

2

CHEQUE	FECHA	BENEFICIARIO.	STATUS	MONTO
Cuenta Banco	10001-010-0242360-	BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)		
0021739	16/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	360.00
0021740	16/01/2012	FRANCIS BUSSI	ACTIVO	360.00
0021741	16/01/2012	SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ	ACTIVO	360.00
0021742	16/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	360.00
0021743	16/01/2012	ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO	ACTIVO	360.00
0021744	16/01/2012	SANTOS DE LA CRUZ	ACTIVO	360.00
0021745	16/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	360.00
0021746	16/01/2012	PEDRO RODRIGUEZ	ACTIVO	520.00
0021747	16/01/2012	GLADYS SANCHEZ	ACTIVO	720.00
0021748	16/01/2012	ONEYDA MARTE DURAN	ACTIVO	38,071.20
0021749	16/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	5,000.00
0021750	16/01/2012	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	ACTIVO	252,749.12
0021751	16/01/2012	NELSON GRULLON CABRAL	ACTIVO	4,500.00
0021752	16/01/2012	DARIO ANTONIO FERNANDEZ MORALES	ACTIVO	23,275.80
0021753	17/01/2012	BARBARA DEL ROSARIO GARCIA HERNANDEZ	ACTIVO	27,000.00
0021754	17/01/2012	ANA MARIA MARTE POLANCO	ACTIVO	46,551.73
0021755	18/01/2012	CORPORACION LAS PALMERAS	ACTIVO	164,084.39
0021756	18/01/2012	ORANGE DOMINICANA	ACTIVO	65,405.89
0021757	18/01/2012	MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA	ACTIVO	540.00
0021758	18/01/2012	JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ	ACTIVO	540.00
0021759	18/01/2012	MIGUEL ROSARIO LEBRON	NULO	.00
0021760	18/01/2012	RAMON PEREZ HAWKINS	ACTIVO	360.00
0021761	18/01/2012	LEYBI LAURA FLORES PEÑA	ACTIVO	360.00
0021762	18/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	360.00
0021763	18/01/2012	ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO	ACTIVO	360.00
0021764	18/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	360.00
0021765	18/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	360.00
0021766	18/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	360.00
0021767	18/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	360.00
0021768	18/01/2012	HAROLD MANUEL BAEZ SUSANA	ACTIVO	34,913.78
0021769	18/01/2012	SERVICIOS GRAFICOS SEGURA, S.A	ACTIVO	2,147.00
0021770	18/01/2012	JAVIER JOSE VASQUEZ	ACTIVO	540.00
0021771	19/01/2012	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS	ACTIVO	4,504.46
0021772	19/01/2012	MARIA DEL CARMEN GARCIA NUÑEZ	ACTIVO	16,197.60
0021773	19/01/2012	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	ACTIVO	5,250.00
0021774	19/01/2012	CAASD	ACTIVO	9,240.00
0021775	19/01/2012	OFFITEK, SRL	ACTIVO	32,033.08
0021776	19/01/2012	EDESUR	ACTIVO	430,667.50
0021777	19/01/2012	MERCADO MEDIA NETWORK C.POR A	ACTIVO	3,833.44
0021778	19/01/2012	PUBLICIDAD S C SRL	ACTIVO	39,550.00
0021779	19/01/2012	MUEBLES Y EQUIPOS LEON G	ACTIVO	4,294.00
0021780	20/01/2012	TOMAS MENDOZA	ACTIVO	48,454.20
0021781	25/01/2012	ASOGADOM S. R. L.	ACTIVO	156,577.40
0021782	25/01/2012	MARIA CONSUELO SANSON DOMINGUEZ	NULO	.00



Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas  
-FONPER-

Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

VALORES RD\$

Página

3

CHEQUE	FECHA	BENEFICIARIO.	STATUS	MONTO
Cuenta Banco	10001-010-0242360-	BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)		
0021783	25/01/2012	CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ	ACTIVO	1,040.00
0021784	25/01/2012	CARLOS MONTILLA PEREZ	ACTIVO	720.00
0021785	25/01/2012	JOSE PEGUERO LOPEZ	ACTIVO	2,080.00
0021786	25/01/2012	SECUNDINO SIERRA PEREZ	ACTIVO	1,440.00
0021787	25/01/2012	JUAN FIDEL GONZALEZ	NULO	.00
0021788	25/01/2012	JOSE RAFAEL ROMERO PAEZ	ACTIVO	1,440.00
0021789	25/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	180.00
0021790	25/01/2012	SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ	ACTIVO	180.00
0021791	25/01/2012	FRANCIS BUSSI	ACTIVO	180.00
0021792	25/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	180.00
0021793	25/01/2012	RAMON PEREZ HAWKINS	ACTIVO	360.00
0021794	25/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	360.00
0021795	25/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	1,080.00
0021796	25/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	360.00
0021797	25/01/2012	EDITORIA CORRIPIO C X A	ACTIVO	24,297.19
0021798	25/01/2012	EDESUR	ACTIVO	494,788.36
0021799	26/01/2012	JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ	ACTIVO	540.00
0021800	26/01/2012	MIGUEL ROSARIO LEBRON	ACTIVO	540.00
0021801	26/01/2012	JAVIER JOSE VASQUEZ	ACTIVO	540.00
0021802	26/01/2012	MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA	ACTIVO	540.00
0021803	26/01/2012	JOSE PEGUERO LOPEZ	ACTIVO	520.00
0021804	26/01/2012	SANTOS DE LA CRUZ	ACTIVO	180.00
0021805	26/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	180.00
0021806	26/01/2012	PEDRO RODRIGUEZ	ACTIVO	260.00
0021807	26/01/2012	GLADYS SANCHEZ	ACTIVO	360.00
0021808	26/01/2012	LADY MARGARET ESPINAL ROMERO	ACTIVO	360.00
0021809	26/01/2012	ADINSON MEJIA DE JESUS	ACTIVO	360.00
0021810	26/01/2012	GLENYS MARGARITA ALMANZAR PIMENTEL	ACTIVO	360.00
0021811	26/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	360.00
0021812	26/01/2012	JOSEFINA BRITO	ACTIVO	38,800.00
0021813	26/01/2012	ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO	ACTIVO	180.00
0021814	26/01/2012	OSVALDO PEREZ PIMENTEL	ACTIVO	8,075.69
0021815	26/01/2012	MIGUEL ROSARIO LEBRON	ACTIVO	540.00
0021816	27/01/2012	NURYS ORTIZ	ACTIVO	66,064.85
0021817	31/01/2012	SECUNDINO SIERRA PEREZ	ACTIVO	540.00
0021818	31/01/2012	JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ	ACTIVO	540.00
0021819	31/01/2012	MIGUEL ROSARIO LEBRON	ACTIVO	540.00
0021820	31/01/2012	JAVIER JOSE VASQUEZ	ACTIVO	540.00
0021821	31/01/2012	MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA	ACTIVO	540.00
0021822	31/01/2012	SANTOS DE LA CRUZ	ACTIVO	1,080.00
0021823	31/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	720.00
0021824	31/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	720.00
0021825	31/01/2012	FRANCIS BUSSI	ACTIVO	720.00
0021826	31/01/2012	GLADYS SANCHEZ	ACTIVO	720.00



Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas  
**-FONPER -**

Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2012 Hasta 31/01/2012

VALORES RD\$

Página

4

CHEQUE	FECHA	BENEFICIARIO.	STATUS	MONTO
Cuenta Banco 10001-010-0242360-		BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)		
0021827	31/01/2012	ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO	ACTIVO	360.00
0021828	31/01/2012	SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ	ACTIVO	360.00
0021829	31/01/2012	PEDRO RODRIGUEZ	ACTIVO	520.00
0021830	31/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	1,440.00
0021831	31/01/2012	LEYBI LAURA FLORES PEÑA	ACTIVO	360.00
0021832	31/01/2012	DARIO DE LA CRUZ	ACTIVO	360.00
0021833	31/01/2012	ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES	ACTIVO	143,322.92
0021834	31/01/2012	EDGAR RENE PEREZ CORDERO	ACTIVO	490,004.07
0021835	31/01/2012	MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL	ACTIVO	10,722,136.31
0021836	31/01/2012	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL	ACTIVO	1,329,637.81
0021837	31/01/2012	EDGAR RENE PEREZ CORDERO	ACTIVO	348,992.72
0021838	31/01/2012	RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ	ACTIVO	540.00
0021839	31/01/2012	CASA MATEO, C POR A	ACTIVO	50,232.85
0021840	31/01/2012	JOSEFINA BRITO	ACTIVO	76,377.80
0021841	31/01/2012	CEBERIANO DE JESUS RODRIGUEZ FERNANDEZ	ACTIVO	5,000.00
0021842	31/01/2012	RAMON PEREZ HAWKINS	ACTIVO	720.00
0021843	31/01/2012	SANTOS DE LA CRUZ	ACTIVO	720.00
0021844	31/01/2012	FRANCIS BUSSI	ACTIVO	360.00
0021845	31/01/2012	MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ACTIVO	360.00
0021846	31/01/2012	OLIVER SORIANO OVIEDO	ACTIVO	360.00
0021847	31/01/2012	EDWIN JIMENEZ MARTINEZ	ACTIVO	720.00
0021848	31/01/2012	RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO	ACTIVO	720.00
0021849	31/01/2012	PRODUCCIONES ELLA Y EL S.R.L	ACTIVO	97,000.00
<b>Total Cuenta 10001-010-0242360-1</b>		<b>155</b>		<b>18,014,035.88</b>
Total General		155		18,014,035.88